Die 7*mo* visa est optimè se habere. Alvis ei mediocriter soluta fuit; nempe longioribus intervallis, & sine virium jactura. Neque inde Pustulæ Miliares disparuerere. Quam obrem, ut in usu alterno Boli sine Diaffordio, & Pulveris ultimò præscripti cum Julapio, persisteret decrevimus.

Vespere Symptomata, cum difficii Respiratio ne & Diarrhoea, exacerbata sunt. Quare

& præscriptimus Bolum cum Diaffordio, & reliqua ut antea.

Die 8*vo* etiamsi Bolum sumisset cum Diaffordio, hanc item ita bene sudasse aut dormisse, ac post Bolum Theriacalem à me præscriptum Astantes aiebant. Magis enim inquieta fuit & calida, difficilisque adhuc respirabat. Præscriptimus itaque, ut in usu Pulveris persisteret.

Vespere videbatur novam pati exacerbationem. Ego vero ultimam nondum penitus finitam esse censi. Loco itaque Boli Diaffordiali Theriacalem præscriptimus repetendum.

Die 9*no* intelleximus, noctem præcedentem fuisse facillimam. Et jam quæque Symptoma benigna, Pustulæque Miliares, & numero & mole auctas vidimus. Præscriptimus itaque in Exacerbationis intervallis Bolum sine Diaffordio aut Theriaca sumendum. Opiata enim tempore Exacerbationis sumpta melius operari, expertum habeo: præcipue si Vesicatoria simul applicarentur.

Die 10*mo*, post noctem valde pacatam Egrotam spirituum summo defectu, madore frigido & universali, præcipue in manibus, fractum mirati sumus. Præscriptimus itaque Croci 3*b.* ex haustulo Aq. Lact. bibendum; & suppositorium ex Melle Spec. Hier. cocto intrudendum. Ut Lap. Goens. 3*j.* cum Croci gr. vj. sumeret sexta quaque hora; Haustumque cum Croco in languoribus & madore frigido. Nec non Apozema pectorale, cum Linetu oleoso, ad moderandam Tussiculum jam primò ortam. Ne Pustulis ad siccitudinem tendentibus materiae morbificæ residuum in Pulmones irrueret.

Diebus sequentibus nihil præter Julapium perlatum & Crocum, in languoribus sumendum, & Diætam Nutritiam, præscriptum est. Quibus adeo vires Patientis auctæ sunt, ut postea materiae morbificæ reliquæ in Mammarum Glandulas tutò secernerentur. Verum ad ejus imbecillitatem habita ratione, Pilula Tart. Quercet. aliquot viëibus sumpta, materiae prædictæ maturationem tardare volui. Quo facto, ita bene res cessit sub cura D. Bernard Chirurgi Regii, ut paulatim, & pene sine dolore, Pus generaretur, & paucis post diebus optimè convaluerit.

Veniamen paulo ante proximum Puerperium narravit Medico magni nominis [se sub præcedente, Febre correptam fuisse; & ex Calore quem sensit interno timere ne similiiter recurreret. Quare ille Medicus Sanguinis 3*x.* Venæctione emittendas consuluit. Quia facta, ut Foetus in Utero languidius moveri statim senserit; itaque cum ad partum ventum esset, adeo debilitata fuit, ut antequam illam adire posuerim, in ipso Conatu, ad excludendum Foetus (etiamsi hic rite positum) necessario, supremum diem obierit.

#### Historia Febris Militaris, ex Frigore propè Mortalis.

**S**ub finem mensis Julii, 1706. vocatus sum ad Filiam D. Smith in Areâ, Bartholomeu - Cloe vulgo vocata, statim post partum. Cui obstetricia officium præstítit D. Summers, & D. Springet Pharmacopœi.

Post partum passa est Fluxum Lochiorum nimium, cum Pectoris oppressione maxima spirituumque defectu: nec non frequenti Pulsu ac debili mani?

manibusque superius pene frigidis. Quorum symptomatum, cum nulla Causa, sive ad Infantem, sive placentam, habita ratione, apparetur: à quodam Febrili Calore, ejus spiritus exhalante, & simili frangente Vasorum vim retinendi, pendere videbanunt, Febremque Militarem, latentem monstrare. Sequentia itaque praescripti.

R. Puto. è Chel. Cancer. comp. 3ij, Castor. gr. iv. Syr. Paralys. q. f. Ms. f. Bals in Cochl. i. Julapii perlatis communis sumendum superbib. Cochl. iv. vel v. Id scilicet mihi metuens ipsi proposuit, ut facta per Diaphoresin secretionem mediocri, moderer Uterinam. Nam ut Sanguinis Fermentatio aut Motus violenior secretionem minuit: ita & altera Evacuatio alteram. Quem duplicum Aphoritum, ex multiplici mea observatione enatum, habeo. Neque adeo tutò vel Astringentia praescriptissim, vel Opiata. Dum ex nimio Lochiorum fluxu, hoc modo diminuo, forsitan & fluxus naturalis defectus sequeretur. Cujus rei effectus quantum metuendi sunt, tam Medici quam Obstetrices bene norunt.

Mæque in hac re conjecturæ, sumptu Medicamentu operatio dedit Suffragium. Nam Boli usum, ut spirituum antea depresso elevatio, ita & Lochiorum diminuio secuta est.

Dhinc, etiam si prænoverim, Febrem suam naturam brevi patet, tamen Patientis Amici studere me lucro putarent, de illa tacens, consului, ut in usu Boli mane & vesperi persistet, in Lecto maneret, seque ab omnium confortio averteret. Ut tranquilli esset Animi, pro Cibo sorberet Pulli Gallinacei Brodium, nec non Decoctionum Avenarum exorticatarum Vinorum; & pro potu ordinario, possetum Salvianum; addendo sanguis haustibus cornu Cervi guttas aliquot, si Diaphoresis remissio congerit; & in languoribus Salis Vol. Oleosi similiter. Hoc facto, Patienti in aliquot dies valledixi.

Deinde redeundi mihi narratum est ab adstantibus, mea mandata diligenter illam obseruasse, & mediocri usum fuisse valitudine; Vaporibus foliis (ut locu*s*i sunt) exceptis. Spirituum enim defectum. Pectusque oppreßum paſſa est, cum Vigilis, & Animi perturbationem ex obrepiente somno. Calore enim & Frigore alternis vicibus, sed inæqualibus intervallis & præcipue in sudoris intermissione recurrentibus, affecta est. E quibus Symptomatis adhuc certius prævidi, Pustulas Miliates, se tandem exhibutas.